ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,

	                     ЗАГАД

          _12.11.2024____ № _504__

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
республиканского конкурса
«Дзівосы краю майго» в рамках
[bookmark: _GoBack]республиканского проекта
«Збяры Беларусь у сваім сэрцы»

На основании приказа Главного управления образования Гомельского облисполкома от 26.07.2024 № 554 «Аб правядзенні рэспубліканскага конкурсу-турніру «Дзівосы краю майго» проведен районный этап конкурса-турнира.
	На районный этап предоставлена 1 работа из 1 учреждения образования.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и наградить дипломом отдела образования следующих участников:
Цалко Яну, Бобович Веронику, учащихся государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа № 1».
2. Направить работу победителей в г. Гомель для участия в областном этапе конкурса-турнира «Дзівосы краю майго».

Начальник отдела                                                                В.А. Гриб

Лисицкая  21842